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 YAZIM KURALLARI VE YAYIN İLKELERİ

1
Bu dergide bir araştırmayı sonuçlarıyla yansıtan araştırma makaleleri ile 
bilimsel nitelikleri yüksek sayılabilecek tercümeler, bilimsel gözlem ve 
derleme yazıları yayınlanır.

2 Makalenin başlığı metne uygun kısa ve açık ifadeli olmalı, büyük harflerle 
satır başından başlayarak yazılmalı ve bütün başlıklar kalın (bold) olmalıdır.

3

Yazarların adı ve soyadı ünvan belirtilmeden başlığın 1cm altından satır 
başından itibaren ad küçük soyadı büyük harfle yazılmalıdır. Yazarın adresi 
1cm altında aşağıdaki düzene ve her ana kelimenin baş harfi büyük olarak 
yazılmalıdır (Bölümü, Fakültesi, Şehir, Ülke). Birden fazla yazar olması 
durumunda aynı adresli yazarlar alt alta yazıldıktan sonra, adres yazılır.

4 Yazılar, kaynaklar, tablo ve şekiller ile birlikte en az 2 en çok 15 sayfa 
olmalıdır. Gerektiğinde yayın kurulu bu sayıyı arttırabilir.

5

Şekil ve grafikler çini mürekkebi ile aydinger kâğıdına veya beyaz kuşe 
kâğıdına çizilmeli, resimler parlak fotoğraf katına siyah-beyaz ve net 
basılmış olmalı, eserde kullanılan grafik ve fotoğraflar da şekil olarak 
isimlendirilip, numaralandırılmalı ve altlarına şekil altı yazıları yazılmalıdır. 
Tabloların üstlerine tablo numarası ve yazıları yazılmalıdır.

6 Dipnot vermek gerektiğinde rakam veya yıldız (*) kullanılmalıdır. Dipnot 
her sayfanın altına ana metinle bir çizgiyle ayrılarak yazılmalıdır.

7 Çalışma herhangi bir kurumun desteği ile gerçekleşmiş ise kurumun adı ilk 
sayfa altına dipnot olarak yazılmalıdır.

8 Eserin bölümleri mümkün ise: “Özet, metin, teşekkür (gerekli ise) ve 
kaynaklar” düzeninde olmalıdır.

 Özet

 
Yazarın adından sonra iki aralık verilerek yazılır. 100 kelimeyi geçmeyecek 
şekilde yabancı dilde (İngilizce, Fransızca ya da Almanca) ve Türkçe 
yazılmalıdır.

 Metin

 

Sunulan çalışmanın özlü anlatımı olup gerektiğinde birtakım numaralandırılmış 
alt bölümlerden oluşabilir. Örneğin; Giriş, Materyal ve Metot, Bulgular, 
Tartışma ve Sonuç veya Giriş, Teorik Eserler, Denetsel Çalışmalar, Tartışma ve 
Sonuçlar gibi

 Kaynaklar

1

Kaynaklar metinde parantez içinde örneğin; (1) biçiminde numaralandırılıp 
belirtilmeli, metin sonunda tam sayfada ve metin içinde veriliş sırasına göre 
yazılmalıdır. Üçten fazla yazarlarda baştan 3 yazar ismi alınır, diğer isimler için 
Türkçe yayınlarda; ve diğerleri, yabancı yayınlarda; et al., ibaresi eklenmelidir. 
Yazar adı baş harflerden oluşur. Kitap, rapor, tez ve bildirilerde kelimelerin 
baş harfleri büyük, makalede ise ilk kelimenin baş harfi büyük diğerleri küçük 
yazılmalıdır.
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Örnek:
1.   Soyadı, A., Eserin Adı, Basıldığı Dergi/Kitap vs., Varsa (Cilt, Sayı, 
Sayfa), Basım Yeri, Tarih. 
2.   Kaçar, A., Yetim, S., Yavaş Değişkenli Sınır Değer Problemi İçin Bir 
Yaklaşık Çözüm, Kastamonu Eğitim Dergisi, Cilt:13, No:2, Kastamonu, 
2005. 

2
Gönderilecek eserler IBM uyumlu bilgisayarda Microsoft Word kelime 
işlemcisi ile yazıtipi (font) Times New Roman ve yazıtipi boyutu (punto) 10 
kullanılarak yazılmalıdır.

3
Gönderilecek eserler A4 (210 × 297 mm) normundaki beyaz kâğıda 
üstten 2,5 cm, sağdan 4,5 cm, soldan 4 cm ve alttan 8,5 cm boşluk 
bırakılarak yazılmalıdır. 

4
3 nüsha halinde A4 kâğıda bastırılmış eser ile birlikte eserin bulunduğu 
disket veya CD dergi editörlüğüne ulaştırılmalıdır. Yazışma adresine 
elektronik posta adresi de eklenmelidir. 

5
Not : Disket veya CD’nin okunamaması veya bozulması ihtimaline 
karşı makalenizi ayrıca kefdergi@kastamonu.edu.tr  e-posta adresine 
gönderebilirsiniz.

6 Makalenin dil kurallarına uygun olmasının sağlanması yazarına aittir.
7 Düzeltmeler yazar tarafından yapılır.

8

Dergiye gönderilecek makaleler için yazışmalar, “Kastamonu Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanlığı Kastamonu Eğitim Dergisi Editörlüğü  37200/
KASTAMONU” adresine yapılabilir.
Yazışmalar için kefdergi@kastamonu.edu.tr veya kefdergi@kastamonu.edu.tr  
e-posta adresleri de kullanılabilir.

9 Makalenin yayınlanmasına Yazı İşleri Müdürü (Editör) ve Yayın Kurulu 
(Editorial Board), hakemlerden gelecek raporları değerlendirerek karar verir.

10 Dergiye gönderilen makaleler ister yayınlansın isterse yayınlanmamış olsun 
iade edilmez.


